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LA TERMINAL.

MSTENCIA Y

OFERENTE

. ELCUAL SE POS

PROCESO

" | - nepRESENTACION LeGAL

]

- UNIDN TEMPORAL

PODER 6 AUTO

ARAT

* comeromisone |-

CLASIFICADORDE | = -
IENES ¥ SERVICIOS | -
- | ENELTERCER NIVEL|

i oscmmanes

Anr.jupicaL |

RESULTABO

1 LABORATORIO

UNIDSALUD S.A.S.

20170310087902|

Vigente, Objeto social
acorde
Rte Legal:Sandra Liliana
Gonzalez Lozano
Facultades para
contratar: Si Con
limite de cuantia- No
CUMPLE
Falios 7-12

900.515.644-9

30.323.283

N/A

N/A

Sl
Foltos: 1-4

N/A

N/A

Si
Folio: 14-16

st

N/A

N/A

N/A

N/A

CUMPLE -

2 ENVIROMENTAL

SYSTEMS S.A.S.

20170310088032|

Vigente, Objeto social
acorde
Rte Legal:Claudia Isabel
Contreras Rozo
Facultades para
contratar: Si Con
limite de cuantia- No
CUMPLE
Folios 2-7

900.173.515-8

52.437.231

N/A

N/A

Sl
Folios: 289-292
Cartas de
presentacion NO se
encuentra firmada
NO CUMPLE

N/A

N/A

sl
Folio: 30-35

Si

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

NO CUMPLE

ANALQUIM LTDA

20170310088012|

Vigente, Objeto social
acorde
Rte Legal:Piedad
Montealegre Gamboa
Facultades para
contratar: Si Con
limite de cuantia- No
CUMPLE
Folios 5-9

830.055.841-5

51.715.339

N/A

N/A

Sl
Folios: 1-3

N/A

N/A

NO
Folio

Sl

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

CUMPLE

CONTROL Y GESTION
AMBIENTAL S.A.S.

20170310087682|

Vigente, Objeto social
acorde
Rte Legal:Victor Rafael
Gutierrez Torres
Facultades para
contratar: Si
Con limite de cuantia-
No CUMPLE
Folios 9-13

900.023.598-6

91.532.376

N/A

St
Falios: 3-5

N/A

N/A

St
Folio: 88

Sl

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

CUMPLE

s SOUCIONES S.A.S,

CONTROL

20170310087892

No aporta con
propuesta
NO CUMPLE

901.013.753-2

1.010.183.996

N/A

N/A

Sl
Folios: 1-4

N/A

N/A

NO
Folio

No aporta con
propuesta
NO CUMPLE

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

NO
CUMPLE

SGS COLOMBIA S.A.S

20170310088022|

Vigente, Objeto social
acorde
Rte Legal:lvan
Dominguez Villamil
Facultades para

contratar: Si Con

limite de cuantfa- No

CUMPLE
Folios 8-17

860.049.921-0

11.320.237

N/A

N/A

Sl
Falios: -3

N/A

N/A

NO
Folio

sl

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

CUMPLE
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MP CONSULTING
GROUP LTDA

20170310087932

Vigente, Objeto social
acorde
Rte Legal:Gonzalo
Medina Ospina
Facultades para
contratar: Si Coh
limite de cuantfa- No
CUMPLE
Folios 7-9

900.340.765-9 19.258.788

N/A

N/A

S
Falios: 3-5

N/A

Sl

/A Folio: 15

st N/A N/A N/A

N/A

N/A

CUMPLE

LABORATORIO
ANASCOLS.A.S

20170310087942

Vigente, Objeto social
acorde
Rte Legal:Claudia
Patricia Eduardo
Granada Gutierrez
Facultades para
contratar: Si
Con limite de cuantia-
No CUMPLE
*Folios 4-8

900.488.065-8 79.485.237

N/A

N/A

st
Folios: 1-3

N/A

St

/A Folio: 13-15

sl N/A N/A N/A

N/A

N/A

CUMPLE

*Los criterios a evaluar

de cada

de i

ydelos

que hayan sido exigidos en los pliegos y/o invitacion a ofertar.

‘OSERVACIONES Y/O RESULTADOS

ENVIROMENTAL SYSTEMS S.A.S., No cumple debido a que ia carta de
CONTROL SOUCIONES $.A.S., No cumple debido a que no allega con la

C

presentacion adjunta a la propuesta no se encuentra firmada;

do de

iay

Legal, asi como tampoco aporta copia del RUT

phiskon N |

“, Profesional de la Subdireccibn Juridica
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